
ZARZĄDZENIE Nr 18/07

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 27 czerwca  2007r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku z późniejszymi zmianami) i art. 8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z 2004 roku z późniejszymi 
zmianami) zarządzam co następuje:

§  1

W  celu  przeprowadzenia  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Gzy oznaczonej numerem ewidencyjnym 39 położonej we wsi 
Ołdaki oraz działki oznaczonej numerem 127/7 położonej we wsi Gotardy.

Powołuję

Komisję Przetargową w składzie:

1.  Wiesław Jakubiak           –  Przewodnicząca
2.  Łukasz Załęski        –  Sekretarz Komisji
3.  Katarzyna Kaczmarska       –  Członek

§  2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	WÓJTA GMINY GZY

